｝

令和 〇 年 ○ 月 ○ 日

道路管理者

上富良野町長　様

申 請 者 ○ ○ ○ ○ 株 式 会 社 ㊞

道 路 の 通 行 禁 止 ( 制 限 ) 許 可 申 請 に つ い て

このことについて、道路法第４６条第１項の規定に基づき、下記のとおり行いたいので許

可申請します。

記

１．路 線 名 町 道 ○ ○ ○ ○ 通 り

２．場 所 ○ ○ ○ ○ 通 り から

○ ○ ○ ○ 通 り まで

 ○ ○  メートル区間

３．期 間 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日から令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日まで
(内 ○○ 日間 ）

４．規制内容及び 全面通行禁止・片側通行制限・幅員減少制限

時  間  帯 ○：○○ ～ ○○：○○ (内作業時間 ○.○ h)

５．理 由 ○○○○○の為

６．迂  回  路 有 (   別 紙 参 照 )  無
７．添 付 図 書 位置図、規制詳細図、迂回路図

８．交通規制に伴う ①規制標識・②案内標識・③赤色灯・④バリケード・

安 全 措 置 ⑤手旗、信号機による車両誘導

９．通  知  先

関 係 機 関

そ の 他 ・地域住民の通行を確保し、案内を周知する。
・緊急車両通行不可。
・通行止め実施日を確定後、町道管理者へ報告する。

担当者 ○○ ○○ 連絡先○○○－○○○○－○○○○

通行止区間の
延長を記載

「許可日」からでも可

休憩時間を除いた
作業時間を記載

作業実施予定
日数を記載

添付する書類を全て記載

全面通行止の場合は、
緊急車両通行の可否など
左記、内容を記載

迂回路有りの場合は迂回路図を添付

交通規制安全措置を記載
無い項目は二重線で訂正

記載例

kensetsu-te01
テキスト ボックス